
Περιγραφή €77,000
Διατίθεται μέσω πλειστηριασμού.

Μονοκατοικία 111,04 τ.μ., σε οικόπεδο 436,82 τμ, με πρόσοψη 6,83 μ. σε
δημοτικό δρόμο στις Κορυσχάδες.

Υπόγειο και ισόγειος όροφος 55,52 τ.μ. έκαστος. Κοντά στην κεντρική
πλατεία.

Συντεταγμένες: 38.9015497463883,21.7610491343964

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 17/07/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €77,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 12/07/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: IAa5MBmtMX

ΜονοκατοικίαΤΎΠΟΣ

2ΥΠΝΟΔΩΜΆΤΙΑ

111 m2ΕΜΒΑΔΌΝ

437 m2ΟΙΚΌΠΕΔΟ

ΜεταπώλησηΚΑΤΆΣΤΑΣΗ

ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΉΣ

exemptΑΠΌΔΟΣΗΣ

1950ΈΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΉΣ

Evritania | Ευρυτανία, Κarpenisi |
Καρπενήσι
111 m2 Εμβαδόν 2 Υπνοδωμάτια

reinvest.gr

A00166 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


